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2.01
HALA

240,39 m2

2.26
MULTIFUNKČNÍ PROSTOR

106,19 m2

2.25
ATELIÉR DESIGN TEXTILU

37,83 m2

2.04
ATELIÉR INTERIÉROVÝ DESIGN

75,27 m2

2.05
POČÍTAČOVÁ UČEBNA

45,16 m2

2.06
PRŮMYSLOVÝ DESIGN

120,83 m2

2.07
PŘÍPRAVNÝ ATELIÉR

51,92 m2

2.08
ATELIÉR VÝTVARNÉ PŘÍPRAVY

98,18 m2

2.09
KONZULTAČNÍ MÍSTNOST

16,51 m2

2.10
KABINET
13,32 m2

2.14
KABINET
14,51 m2

2.15
KABINET
14,51 m2

2.13
KONZULTAČNÍ MÍSTNOST

16,62 m2

2.17
SÁDROVNA

16,32 m2

2.16
KERAMICKÁ PEC

8,29 m2

2.18
MODELOVNA

57,33 m2

2.02
SCHODIŠTĚ

17,68 m2

2.20
DÍLNA

19,85 m2

2.19
12,08 m2

2.24
11,35 m2

2.21
2,04 m2

2.22
4,09 m2

2.23
4,09 m2

2.12
ATELIÉR VÝTVARNÉ PŘÍPRAVY

96,35 m2

2.11
KABINET
13,32 m2

2.03
VÝTAHOVÁ ŠACHTA

4,48 m2
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- ±0,000 = 355,50m n. m. VÝŠKOVÝ SYSTÉM BPV.
- DOKUMENTACE JE VYHOTOVENA DLE PLATNÝCH ČSN NOREM A PŘEDPISŮ V PODROBNOSTI PRO 
STAVEBNÍ ŘÍZENÍ. VEŠKERÉ ÚDAJE, KTERÉ NEJSOU V DOKUMENTACI ŘEŠENY BUDOU ŘEŠENY V 
NAVAZUJÍCÍM STUPNI PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.
- WC OZNAČENÉ SYMBOLEM PRO BEZBARIÉROVÉ VYUŽITÍ BUDOU VYBAVENY MADLY A DALŠÍMI 
POMŮCKAMI DLE POŽADAVKŮ VYHLÁŠKY Č. 398/2009 SB. O OBECNÝCH TECHNICKÝCH POŽADAVCÍCH 
ZABEZPEČUJÍCÍCH BEZBARIÉROVÉ UŽÍVÁNÍ STAVEB.
- NAVRHOVANÉ PRVKY A ARCHITEKTONICKÉ DETAILY BUDOU SPECIFIKOVÁNY V NÁSLEDUJÍCÍM 
PROJEKČNÍM STUPNI DPS.
- DOKUMENTACE SLOUŽÍ VÝHRADNĚ PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ, V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ PODLE NÍ NELZE 
PROVÁDĚT STAVBU.
- JEDNOTLIVÉ PRVKY VNITŘNÍHO VYBAVENÍ JSOU BLÍŽE SPECIFIKOVÁNY V KNIZE PRVKŮ D.1.1.d.

PRVKY VNITŘNÍHO VYBAVENÍ NOVÝ

Č.

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.08
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19
2.20
2.21
2.22
2.23
2.24
2.25
2.26

NÁZEV

HALA
SCHODIŠTĚ
VÝTAHOVÁ ŠACHTA
ATELIÉR INTERIÉROVÝ DESIGN
POČÍTAČOVÁ UČEBNA
PRŮMYSLOVÝ DESIGN
PŘÍPRAVNÝ ATELIÉR
ATELIÉR VÝTVARNÉ PŘÍPRAVY
KONZULTAČNÍ MÍSTNOST
KABINET
KABINET
ATELIÉR VÝTVARNÉ PŘÍPRAVY
KONZULTAČNÍ MÍSTNOST
KABINET
KABINET
KERAMICKÁ PEC
SÁDROVNA
MODELOVNA
WC ŽÁCI - CHLAPCI
DÍLNA
ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST
WC ZAMĚSTNANCI - ŽENY
WC ZAMĚSTNANCI - MUŽI
WC ŽÁCI - DÍVKY
ATELIÉR DESIGN TEXTILU
MULTIFUNKČNÍ PROSTOR

PLOCHA 
[m²]

240,39
17,68
4,48
75,27
45,16
120,83
51,92
98,18
16,51
13,32
13,32
96,35
16,62
14,51
14,51
8,29
16,32
57,33
12,08
19,85
2,04
4,09
4,09
11,35
37,83
106,19

1 118,53 m²

SKL. 
PDL.

HN 05
HN 05
-
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 02
HN 05
HN 05
HN 05
HN 06
HN 05
HN 06
HN 06
HN 06
HN 06
HN 02
HN 05

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PODLAHA
Epoxidová stěrka
Epoxidová stěrka

Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Přírodní linoleum
Epoxidová stěrka
Epoxidová stěrka
Epoxidová stěrka
Keramická dlažba
Epoxidová stěrka
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Přírodní linoleum
Epoxidová stěrka

STĚNA
Sádrová omítka + obklad
Pohledový beton

Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka + obklad
Keramický obklad
Sádrová omítka
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Keramický obklad
Sádrová omítka + obklad
Sádrová omítka

STROPY
Pohledový beton
Pohledový beton

Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
Akustický podhled
<Nedefinováno>
Akustický podhled
Akustický podhled
Sádrová omítka
Sádrová omítka
Akustický podhled
SDK podhled
Akustický podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
SDK podhled
Akustický podhled
Akustický podhled

SV. VÝŠKA 
[mm]

3 650
3 650

0
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 400
3 650
3 650
3 400
3 000
3 200
2 700
2 700
2 700
3 000
3 400
3 200

akce
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zodpovědný projektant

zpracoval

stupeň

část

datum vydání

číslo revize

číslo pare
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